
 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8310 — Poz. 636

636

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 8 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie gmin i miejscowości, w których stosuje się szczególne zasady  
odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych  

w wyniku działania żywiołu

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 
2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remon-
tów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych 
lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. 
Nr 84, poz. 906) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie gmin i miejsco-
wości, w których stosuje się szczególne zasady odbu-
dowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 
żywiołu (Dz. U. Nr 193, poz. 1492 oraz z 2010 r. Nr 92, 
poz. 597) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Wykaz gmin i miejscowości, o których mowa 
w § 1, poszkodowanych w wyniku działania po-
wodzi, osunięcia ziemi, wiatru lub intensywnych 

opadów atmosferycznych, które miały miejsce 
w 2008 r., w 2009 r. i w styczniu 2010 r., określa 
załącznik nr 1 do rozporządzenia.”;

2)  tytuł załącznika nr 1 do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie:

„ Wykaz gmin i miejscowości, w których stosuje się 
szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbió-
rek obiektów budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych w wyniku powodzi, osunięcia ziemi, 
wiatru lub intensywnych opadów atmosferycz-
nych, które miały miejsce w 2008 r., w 2009 r. 
i w styczniu 2010 r.”;

3)  w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

a)  pozycja 1 „DOLNOŚLĄSKIE” otrzymuje brzmie-
nie:



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8311 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8312 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8313 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8314 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8315 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8316 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8317 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8318 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8319 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8320 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8321 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8322 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8323 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8324 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8325 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8326 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8327 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8328 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8329 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8330 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8331 — Poz. 636

b)  pozycja 5 „MAŁOPOLSKIE” otrzymuje brzmienie:



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8332 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8333 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8334 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8335 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8336 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8337 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8338 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8339 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8340 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8341 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8342 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8343 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8344 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8345 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8346 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8347 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8348 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8349 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8350 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8351 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8352 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8353 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8354 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8355 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8356 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8357 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8358 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8359 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8360 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8361 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8362 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8363 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8364 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8365 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8366 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8367 — Poz. 636

c)  pozycja 6 „MAZOWIECKIE” otrzymuje brzmienie:



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8368 — Poz. 636

d)  po pozycji 8 „PODKARPACKIE” dodaje się pozycję 8a „POMORSKIE” w brzmieniu:



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8369 — Poz. 636

e)  pozycja 9 „ŚLĄSKIE” otrzymuje brzmienie:



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8370 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8371 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8372 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8373 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8374 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8375 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8376 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8377 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8378 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8379 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8380 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8381 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8382 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8383 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8384 — Poz. 636

f)  po pozycji 9 „ŚLĄSKIE” dodaje się pozycję 9a „ŚWIĘTOKRZYSKIE” w brzmieniu:



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8385 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8386 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8387 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8388 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8389 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8390 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8391 — Poz. 636

g)  po pozycji 9a „ŚWIĘTOKRZYSKIE” dodaje się pozycję 9b „WARMIŃSKO-MAZURSKIE” w brzmieniu:

h)  pozycja 11 „ZACHODNIOPOMORSKIE” otrzymuje brzmienie:



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8392 — Poz. 636



 

Dziennik Ustaw Nr 99 — 8393 — Poz. 636

  *  m. – gmina o statusie miasta.
**  m.p. – gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2010-06-08T18:53:58+0200
	Grzegorz Paczowski




